
Pasvalio sporto mokyklos direktorės 

Eugenijos Butrimienės  

 

2018 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS 

 

2018-05-24 

Pasvalys 

 

Eil. 

Nr. 
Užduotys Siektini rezultatai Rezultatų vertinimo rodikliai 

1. 

Užtikrinti kokybišką 

ir efektyvų 

mokyklos veiklos 

valdymą 

 Mokyklos veiklą 

reglamentuojančių 

teisės aktų nuostatų 

įgyvendinimas 

 Atnaujinti mokyklos veiklos 

dokumentai, susiję su Mokytojų 

etatinio darbo apmokėjimo įvedimu 

(pareigybių aprašai, darbo sutartis ir 

t.t.) ir kitų teisės aktų, 

reglamentuojančių mokyklos veiklą, 

pakeitimais; 

 Parengtas 2018–2019 m. m. 

mokyklos ugdymo planas; 

 Metinės veiklos ataskaita 

2. 
Gerinti ugdymo 

kokybę 

 Didesnė ugdytinių 

treniravimosi 

motyvacija 

 Sporto varžybose dalyvaus 60 proc. 

ugdytinių; 

 sporto šakos dešimtukuose, 

kandidatų į  rinktines – ne mažiau 5 

proc. ugdytinių. 

3.  

Sudaryti sąlygas 

mokytojų , 

darbuotojų 

kompetencijoms 

ugdyti 

 Į gytų gebėjimų ir 

kompetencijų 

taikymas sudarys 

sąlygas siekti 

aukštesnės ugdymo 

kokybės, pagerės 

darbo kokybė. 

 80 % mokytojų dalyvaus bent 

viename kvalifikacijos tobulinimo 

renginyje; 

 Ne mažiau kaip 10 % darbuotojų 

dalyvaus bent viename kvalifikacijos 

tobulinimo renginyje 

 

4. 

Sudaryti sąlygas 

gyventojams 

sportuoti 

 Daugiau lankytojų 

pasinaudos 

teikiamomis 

paslaugomis 

 Nupirkta  5 % daugiau abonementų; 

 Surinkta 5 % daugiau lėšų už 

teikiamas paslaugas 

 

5. 
Materialinės bazės 

atnaujinimas 

 Sudarytos sąlygos 

mokinių saugumo 

mokykloje 

užtikrinimui. 

 atnaujinta 

infrastruktūra 

 savalaikis turimos 

sporto bazės 

paruošimas naujam 

sezonui 

 Įrengta stebėjimo kamera mažojoje 

sporto salėje; 

 Perlakuotos didžiosios sporto salės 

grindys; 

 Atnaujinta garinės pirties medinės 

dalis; 

 Įsigyta naujos sportinės įrangos 

 

RIZIKA, KURIAI ESANT NUSTATYTOS UŽDUOTYS GALI BŪTI NEĮVYKDYTOS 
 

1. Žmogiškieji faktoriai (darbuotojų kaita, laikinas nedarbingumas ir kt.) 

2.Teisės aktų kaita ar jų nebuvimas 

3. Force majore (įvykiai ar aplinkybės, kurių negalima nei numatyti arba išvengti, nei kuriomis 

priemonėmis pašalinti) arba Nepakankamas finansavimas 

 

_________________________________________ 


